
- 1 -

平成３０年１０月５日

保護者各位

刈谷市立富士松東小学校長

相 羽 孝 彦

北海道胆振東部地震義援金のお礼

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育に対し、ご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。

さて、９月２５日から２８日までと、運動会当日の１０月３日に本校で行った北海道胆

振東部地震義援金募金の結果、

\１２５，６７６円

を集めることができました。この金額は７月に行わせていただいた西日本豪雨義援金募金

を上回るものです。保護者の皆様、児童のみなさんの温かい心遣いに心より感謝申し上げ

ます。

また、特に運動会では非常に多くの方々にご協力いただくことができました。重ねて厚

くお礼を申し上げます。誠にありがとうございました。

今回集めさせていただいた義援金募金は、刈谷市小中学校生徒会・児童会の取組として

一括で日本赤十字社に送り、そこから被災地に送られます。ご了承ください。

連絡先 富士松東小学校 教頭 畔柳 ０５６６－３６－２８１８


